
Uchwała Nr 1./2010

Miejskiej Komisji Wyborczejl w Kazimierzy Wielkiej

z dnia,it,października 2010 roku

w sprawie wyboru przewodniczącego i zastępcy przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej
w Kazimierzy Wielkiej w wyborach do rady miejskiej w Kazimierzy Wielkiej, rady powiatu

w Kazimierzy Wielkiej, sejmiku województwa świętokrzyskiego w Kielcach oraz burmistrza miasta

i gminy w Kazimierzy Wielkiej.

Na podstawie art. 17 ust. 6 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad

powiatów i sejmików województw (t. j. Dz. U. z 2010 r., Nr 176, poz. 1190) uchwala się co następuje:

§1
Ze składu Miejskiej Komisji Wyborczej w Kazimierzy Wielkiej powołanej do przeprowadzenia

wyborów do rady miejskiej w Kazimierzy Wielkiej, rady powiatu w Kazimierzy Wielkiej, sejmiku

województwa świętokrzyskiego w Kielcach oraz burmistrza miasta i gminy w Kazimierzy Wielkiej,

zwanej dalej Komisją, Komisja dokonała wyboru:

l) przewodniczącego Komisji w osobie ..Af!.k. ..P..f./:1..A.R. .../{l.f..7icIf f,(/f
stosunkiem głosów .}:...-zo, .D.-przeciw, 'CZ .. -wstrzymujqcych się,

2) zastępcy przewodniczącego Komisji w osbbie Jj/l!?J3A ..f?J.: K.{? {JAL 5K1-
stosunkiem głosów ..ł,.-za, ..O-przeciw,0. ..-wstrzymujqcych się,

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

........ '~~~

podpis przewodniczącego posiedzenia


